
ZARZĄDZENIE NR 807/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 123.838.786,55 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.562.916,37 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.275.870,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

przyjety



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 853 391,68 0,00 8 853 391,68

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 720 452,08 0,00 1 720 452,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -900,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 726,00 -4 000,00 1 190 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 431,00 4 000,00 67 431,00

4260 Zakup energii 8 100,00 400,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 126,00 3 000,00 78 126,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 100,00 1 900,00

801 Oświata i wychowanie 34 072 994,98 0,00 34 072 994,98

80101 Szkoły podstawowe 21 200 937,15 -13 200,00 21 187 737,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 848 681,10 -20 200,00 12 828 481,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 385 267,92 5 000,00 2 390 267,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585 475,79 1 600,00 587 075,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 373,75 2 000,00 159 373,75

4260 Zakup energii 566 862,00 -1 640,00 565 222,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 570,00 40,00 20 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 710 289,90 -5 000,00 1 705 289,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 273,90 -5 000,00 192 273,90

80104 Przedszkola 5 691 765,16 3 000,00 5 694 765,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839 334,79 -1 000,00 2 838 334,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 669,29 4 000,00 503 669,29

80113 Dowożenie uczniów do szkół 508 825,00 -2 000,00 506 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 925,00 -2 000,00 236 925,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 518,00 0,00 125 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 342,00 2 240,00 19 582,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

100 139,00 -2 240,00 97 899,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

84 089,00 200,00 84 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 707,00 200,00 2 907,00

Załacznik nr 1
Zarządzenie Nr 807/2020
Burmistrza Nidzicy
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok

przyjety



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 032 563,00 17 000,00 3 049 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 457 399,00 10 000,00 2 467 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 004,00 5 000,00 398 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 241,00 2 000,00 49 241,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 609,63 0,00 4 560 609,63

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

138 000,00 0,00 138 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -2 500,00 69 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 500,00 18 500,00

Razem wydatki, w tym: 123 838 786,55 0,00 123 838 786,55

a) bieżące 94 562 916,37 0,00 94 562 916,37

b) majątkowe 29 275 870,18 0,00 29 275 870,18

przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

